
 
 

 

 

 

 

 

 
                                   

VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 –www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004 

 

 

 

 

Decreto n. 635/2022  

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto vigente dell’Università Niccolò Cusano; 

VISTO il D.M. del 22 ottobre 2004 n.270, recante modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli Atenei;  

VISTO il decreto del Ministero dell’Università, della Ricerca scientifica e tecnologica di concerto con il Ministero della 

Giustizia 21 dicembre 1999, n. 537 e successive modificazioni, concernente il regolamento recante norme per 

l’istituzione della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca di concerto con il Ministro della Giustizia 

n. 00019616 del 29 agosto 2022, pubblicato nella G.U. n. 72 in data 09 settembre 2022 con cui è stato indetto, per 

l’Anno Accademico 2022/2023, il concorso per l’ammissione, per titoli ed esami, alla Scuola di Specializzazione per 

le Professioni Legali; 

CONSIDERATO che la prova d’ammissione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, per l’A.A. 

2022/2023, si è tenuta il giorno 28.10.2022;  

VISTA la conclusione delle procedure concorsuali relative all’ammissione alla Scuola di Specializzazione per le 

Professioni legali da parte della commissione giudicatrice nominata con D.R. 613/2022 del 20.10.22 e, 

all’acquisizione da parte della Direzione Generale dei relativi verbali in data 07.11.2022; 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione degli atti del concorso e alla, contestuale, pubblicazione dell’elenco 

dei vincitori del concorso pubblico per l’accesso alla Scuola di Specializzazione legale a.a. 2022/2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Approvazione degli atti del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali 

a.a. 2022/2023. 

 

Art.2 - I candidati vincitori del concorso pubblico in premessa e, contestualmente, ammessi alla Scuola di 

Specializzazione per le Professioni Legali per l’a.a. 2022/2023 sono i seguenti: 

 
 COGNOME               NOME                        PUNTEGGIO 
 

Ripa Francesco 45 

Pisanello Elisa 42 

Serao Elvira 37 

Barbara Rosario 32 

Fresu Sarah 32 

Mayifwila Diambaka 31 

http://www.unicusano.it/


 
 

 

 

 

 

 

 
                                   

VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 –www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004 

 

 

 

 

Santioli Andrea  29 

Migliore Emilio   21 
 
 
L’originale del presente Decreto è acquisito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

 
 
Roma, 08 novembre 2022        
                          IL RETTORE 

  
                                  Prof. Fabio Fortuna 

http://www.unicusano.it/

